odogintaquatuor, relinquuntur feptuagintafeptem annb qui tempus notant, quo ad Labanum venit lacobus : qua ??tateillum fui?–ÂŽ colligimus, quando hortatu matris Rebecc??, amp;nbsp;iuftu patris ifaaci, dorauiâ€• paternam reliquittanquam profugus,petiitque Carras, maternam patriaW' Quam poftea relinquit,ex ea difcedens,quatuordecim feruitutis annis exadis pro vxoribus,amp; fcxpr??tere?  annis pro fuo peculio.Ita enim cum D' bano de fuis mifenis, Si dura ^onditione,quam apud illum pertulerat, agit lacobus Genef.trigefimoprimo vcrficul. 41. Sieque per viginti annos in do' â€? mo tua feruiui tibi,quatuordecim pro filiabus,amp; fex pro gregibus tuisJmffH caftf quoque mercedem meam decern vicibus. Hinc colligimus difcefli^^^ ex Mefopotamia Carris relidislacobum, anno poft natum lofcphum fextOi quum annum ageret nonagefimumfeptimum.Inde conciliato ?Ÿbi Efau fra' tie,amp;: muncribus placato,fuperato Iordane,repetiitCanan??am :atqueapiiii Sichimam aliquandiumoratus,coadustft poftea folum vertere,propter Si' chimitas maleacceptos amp;nbsp;trucidatos,autoribus Simeon amp;nbsp;Leui,ratione D*' n?? fororis corum, cui vis illata fuerac ? 

Sichern filio Hemor. Ex SichinUâ€™ autemLuzam,qu??dida eftBeth-cl contendit. ?  qua Vere infequente folu?ŠsÂ? dum non long?¨ abeftet ?  Beth lehem luda, vxore Rachcledeftituitur. qu# ex partu,filio tarnen fupcrftitc,cui Ben-iamin fuit nomen,vitam cum mort^ commutauit. Poftea ad pattern Ifaac,amp;: liberis maribus audus duodecim,^^ amplo peculio cumulatus?  Dco,peruenit,qui tum Hebron morabatur. quf ver?´ ??tatis fu?? anno acceiferit ad pattern Ifaacu lacobus, affirm are no polM* mus, quia id ?  Scriptura reticetur. C??ter?šm lofepho fpoliatur lacob, patr^ adhucifaaco fuperftite,qu?? ex ipfa annor?? quos illiScriptura tribuit ration^â€™ mortuum intelligimus anno decimo,antc lacobi defcenfum in ?†gyptunâ€™' Et quod ad lofephum attinet, quam fucriteius conditio dura,conftatf^ longo amp;nbsp;diuturno ?  patria domo exilio, amp;nbsp;mifera feruitute in quam fuef3t coniedus fratrum confpirationeace|^aamp;crudeli. Annos enim viginticf^ caruitafpedu patris fuichanfsimi,equibusannos quatuordecim fcruit'â€™' tem pertulit grauem ,amp; periculorum plcnam. Nam,vt eft Genef.37.verfgt; lofephus erat annorum fedecim, quum fua profert apud pattern

amp;nbsp;fr.irret fomnia. qu?? caufa, fratrum illi conciliauit inuidiarn. qua permoti vendide' runt eum mercatoribus Madianitis.qui abdudum illum in ?†gyptum, P??* tiphari aulico cuidam Pharaonis vendideriint. Libertate autem fuit dolin' tus, amp;nbsp;?¨ feruo non modo fadus liber, fed fummus poft regem fadus mag*' ftratus, a:tatis anno tricefi mo. Ita quatuordecim annis feruus fidelitatis tan' dem amp;nbsp;pietatis fu?? pretium ?  Deo tulit, liber fadus, arque ?†gypti princept defignatus, Alumnus patris amp;:famili?? patern??? Dco ?§onftitutus. Froitnt auteo*